
UCHWAŁA NR XXX/205/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 607.158 zł (słownie sześćset siedem 

tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów, w banku wyłonionym 

w postępowaniu przetargowym.  

§ 2. Na zabezpieczenie kredytu proponuje się: zabezpieczenie wekslowe (weksel in blanco).  

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z dochodów własnych gminy 

zabezpieczonych w budżecie.  

§ 4. Ustala się okresy spłat kredytu w następujących wysokościach i latach: 
2010 rok - 148.600 zł.
2011 rok - 148.600 zł.
2012 rok - 148.600 zł.
2013 rok - 161.358 zł. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/186/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 82 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać
dług na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Podjecie uchwały w tym zakresie umożliwi 

rozpoczęcie procedur umożliwiających wyłonienie w postępowaniu przetargowym banku, który udzieli w/w 
kredytu.  

ID: ZNTEBRWMTMJQHUETFFLYGTIFX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXX/205/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 607.158 zł (słownie sześćset siedem 

tysięcy sto pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów, w banku wyłonionym 

w postępowaniu przetargowym.  

§ 2. Na zabezpieczenie kredytu proponuje się: zabezpieczenie wekslowe (weksel in blanco).  

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z dochodów własnych gminy 

zabezpieczonych w budżecie.  

§ 4. Ustala się okresy spłat kredytu w następujących wysokościach i latach: 
2010 rok - 148.600 zł.
2011 rok - 148.600 zł.
2012 rok - 148.600 zł.
2013 rok - 161.358 zł. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/186/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 82 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać
dług na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. Podjecie uchwały w tym zakresie umożliwi 

rozpoczęcie procedur umożliwiających wyłonienie w postępowaniu przetargowym banku, który udzieli w/w 
kredytu.  

ID: ZNTEBRWMTMJQHUETFFLYGTIFX. Podpisany. Strona 2 / 2


